
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero   55   Data 28.11.2019 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRATTO COLLETTIVO INTEGRATIVO TRIENNALE 

2019 –  2021: PRIMO CONTRATTO SUCCESSIVO AL CCNL 21 MAGGIO 2018 – PREINTESA - 

AUTORIZZAZIONE SOTTOSCRIZIONE AL PRESIDENTE DELLA DELEGAZIONE 

TRATTANTE 

L’anno duemiladiciannove nel giorno 28 del mese di novembre alle ore 17,00 presso la Sala 

Riunioni dell’ASP AMBITO 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi 

alla Persona   ASP AMBITO 9, giusta convocazione prot. n. 3356 del 25.11.2019.   

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Beatrice Testadiferro Membro NO 

 

Assiste la Dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente dell’ASP AMBITO 9, con funzioni di segreteria. 

Sono presenti il Direttore dell’ASP AMBITO 9, Dott. Franco Pesaresi, ed il Revisore Unico, Rag. 

Marina Pittori. 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 



 

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTRATTO COLLETTIVO INTEGRATIVO 

TRIENNALE 2019 –  2021: PRIMO CONTRATTO SUCCESSIVO AL CCNL 21 MAGGIO 

2018 – PREINTESA - AUTORIZZAZIONE SOTTOSCRIZIONE AL PRESIDENTE DELLA 

DELEGAZIONE TRATTANTE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO l’art. 8 del CNNL 21 maggio 2018 avente ad oggetto “Contrattazione collettiva integrativa: 

tempi e procedure”; 

 

VISTO il Contratto collettivo integrativo triennale 2019 –  2021: primo contratto successivo al CCNL 21 

maggio 2018 – Preintesa dell’ASP AMBITO 9, siglato in data 28.10.2019; 

 

VISTO la relazione illustrativa e tecnico finanziario di cui all’art. 8 comma 6 CCNL 21.05.2018 e 

art. 40 comma 3 sxies D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 

 

PRESO ATTO del parere espresso dal revisore Dott.ssa Marina Pittori sulla compatibilità dei costi 

della contrattazione integrativa con i vincoli di bilancio e con quelli derivanti dal D.Lgs n. 

165/2001; 

 

VISTO lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 60 del 14/12/2017; 

 

RICHIAMATA la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 7 del 11 dicembre 2018, avente ad oggetto 

“Approvazione Bilancio Preventivo economico 2019, Bilancio Pluriennale di previsione 2019-2021 

e Piano Programmatico pluriennale 2019-2021”; 

Tutto ciò premesso, 

 
 

A voti unanimi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

 

2) di approvare il Contratto collettivo integrativo triennale 2019 –  2021: primo contratto successivo al 

CCNL 21 maggio 2018 – Preintesa dell’ASP AMBITO 9, sottoscritto dalla delegazione trattante e 

dalle OO.SS. in data 28.10.2019; 

 

3) di autorizzare il Direttore alla sottoscrizione del Contratto collettivo integrativo triennale 2019 –  

2021: primo contratto successivo al CCNL 21 maggio 2018 – Definitivo. 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL  PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

             F.to Dott. SERGIO MOSCONI    F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

         F.to Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

http://www.aspambitonove.it/

